
206005/206005-2015-214(1) 

№206005-2015-214 

от 21.01.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 21 января 2015 года № 1 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 октября 2012 года № 302 

"Об утверждении Положения о комитете по топливно-
энергетическому комплексу Ленинградской области 

и признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Положение о комитете по топливно-энергетическому 
комплексу Ленинградской области, утвержденное постановлением 
Правительства Ленинградской области от 2 октября 2012 года № 302, 
следующие изменения: 

абзац второй пункта 2.1 исключить; 
в абзаце тридцать первом пункта 3.4 слова "Министерство 

регионального развития Российской Федерации и иные" исключить. 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 


